
»i

//
”db/,271777

DODATEK č.1 ke smlouvě č. 76/2019

 

1. Objednatel : Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod

statutární zástupce: XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

IČ : 70188041

2. Zhotovitel - dodavatel :

ATLAS servis CZ, s.r.o

Opavská 492, 74764, Velká Polom

statutární zástupce : XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX
lČ : 27763307

1. V souladu s článkem 3.5. se z důvodu nutných viceprací (ocenění viz nabídka zhotovitele) rozšiřuje

rozsah prací uvedený v příloze č. 2. smlouvy o dílo o následujlcí položky

a) Podružný rozvaděč pro LED obrazovku vč. přepěťové ochrany v ceně 35.000 Kč bez DPH

b) Natažení silové a datové kabeláže v ceně 37.000 Kč bez DPH

c) Provedení revize silové části v ceně 3.500 Kč bez DPH

2. V souladu s článkem 3.4. smlouvy o dílo se mění celková cena předmětu plnění následovně:

855.500 Kč bez DPH

179.655 Kč DPH

1.035.155 Kč s DPH

3. Zdůvodu výše uvedených vlcepraci se mění lhůta pro dokončení prací uvedená včlánku č. 4.2.

smlouvy, do 6. 9. 2019.

Na důkaz svobodně a vážně projevené vůle obě strany tento dodatek podepisují.

VHavlíčkově Brodě dne: 28 -08- 2019 v
..........................

dne: ZE -08- 2019

X
X

X

XXXXXXXX

X

XXXXX

X

XX
XXXXXXX

Za objednatele Za zhotovitele - dodavatele

X

X
X

XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XX X

XX XXXXXX XXXX X

XXX XX XXXXXXXXX XXXX
XXXX XXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX



XXXX XXXXX X XXXX

Od: XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Odesláno: 20. srpna 2019 20:06
Komu: XXXX XXXXX
Předmět: Nabídka na Kabeláže včetně podružného rozvaděče

XXXXXX XXXX XXXXXX

zasílám Vám nabídku na provedení kabeláže kompletní silové a datoví kabeláže

1) Podružný rozvaděč pro LED obrazovku vč.přepěťové ochrany 35.000,- bez DPH

2) Natažená silové a datové kabeláže 37.000,- bez DPH

3) Cena celkem : 72.000,- bez DPH

4) Další věci:

a. Ohledně revize na natažené kabely apod.(není započítána v ceně)
b. Lze provézt Vaším revizním technikem na stadiónu anebo máme zajistit?
c. Odhad cena cca 1.500,- až 3.500, bez DPH

Prosím o Vaše vyjádření

Děkuji

XXXXX XXXXXXXXX

ATLAS servis CZ s.r.o.

výroba, vývoj a prodej LED obrazovek, textových, průmyslových a sportovních LED panelů
servis výpočetní, spotřební a kancelářské techniky

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXX XXX

XXX XX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

[Strana]


